



*Dram & Dialekt ApS  
c/o Turman  
Krystalgade 12  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 38310550*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2018 - 31. december 2018*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/1 2019



Jacob Turman  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 9

Balance ..... 10

Noter ..... 12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Dram & Dialekt ApS  
c/o Turman  
Krystalgade 12  
3700 Rønne

E-mail: post@restaurantpakhuset.dk

CVR-nr.: 38 31 05 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Julie Tørnstrøm Jespersen  
Jacob Turman

**Pengeinstitut**

Nordea Bank A/S  
Store Torv 16 - 18  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Dan Andersen

Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er detailsalg af grafiske illustrationer, drikkevarer og andre produkter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 171, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 361, og en egenkapital på t.kr. 277.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>443.506</b>	<b>339</b>
1 Personaleomkostninger.....	-203.288	-193
2 Afskrivninger.....	-15.652	-24
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>224.566</b>	<b>122</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-4.812	-12
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>219.754</b>	<b>110</b>
Skat af årets resultat.....	-48.510	-24
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>171.244</b>	<b>86</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	170.000	30
Overført resultat.....	1.244	56
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>171.244</b>	<b>86</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
3 Goodwill.....	71.430	86
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>71.430</b>	<b>86</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>71.430</b>	<b>86</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	145.155	94
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>145.155</b>	<b>94</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	224	1
Andre tilgodehavender .....	9.776	7
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>10.000</b>	<b>8</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>134.564</b>	<b>74</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>289.719</b>	<b>176</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>361.149</b>	<b>262</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Overført resultat.....	57.036	56
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	170.000	30
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>277.036</b>	<b>136</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	17.063	16
Selskabsskat.....	48.510	24
Anden gæld.....	18.540	86
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>84.113</b>	<b>126</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>84.113</b>	<b>126</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>361.149</b>	<b>262</b>

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	200.857	192
Andre omkostninger til social sikring .....	2.431	1
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>203.288</b>	<b>193</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill .....	14.285	14
Småanskaffelser.....	1.367	10
	<hr/>	<hr/>
<b>Afskrivninger i alt.....</b>	<b>15.652</b>	<b>24</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo.....		100.000
		<hr/>
Kostpris 31. december 2018		100.000
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-14.285
Årets af-/nedskrivninger.....		-14.285
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		-28.570
		<hr/>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>71.430</b>
		<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat .....	55.792	0	1.244	57.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	30.000	-30.000	170.000	170.000
	<u>135.792</u>	<u>-30.000</u>	<u>171.244</u>	<u>277.036</u>